
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

LUNDI 27 JANVIER 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 34PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                 JOCKEYS                       ENTRAINEURS               PERFORMANCE    GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

GALILODGE 

NIGHT OF LIGHTNING 

KING PATH 

GOGOKA 

SUN PROJECT 

WHISTLE AND FLUTE 

BLU METAL JACKET 

ZOFFWALTZ 

BELLAELO 

MADAMET A. 

GUYON M. 

BESNIER H. 

VALENZUELA MONCADA Vic. M. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

BACHELOT T. 

DEMURO C. 

SEGUY V. 

ORANI ANT. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

DECOUZ P. 

SANTELLA F. 

SILVA PEREIRA JP. 

PIMBONNET M. 

(24) 1p 1p 1p 8p 2p  

(24) 14p 6p 1p 7p 6p  

4p (24) 6p 10p 6p 5p  

(24) 2p 6p 4p 5p 8p  

6p (24) 5p 3p 4p 5p  

3p (24) 11p 6p 12p 9p  

(24) 4p 2p 2p 3p 2p  

(24) 13p 6p 2p 7p 7p  

10p (24) 9p 5p 5p 6p  

84 040 € 

41 800 € 

21 950 € 

36 803 € 

21 870 € 

52 040 € 

120 217 € 

78 770 € 

36 950 € 

H6 

M5 

H4 

H4 

M4 

M5 

M6 

F6 

F4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

58 

58 

58 

56 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

8 

7 

3 

2 

9 

1 

6 

5 

4 

FAVORIS :  8 – 3 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 8 – 7

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES ROMARINS - 9 Concurrents - Plat - 1 300 M - 16 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

REVERSO 

KOVEL 

TIFFANYLI 

KIARO 

LA BELLE POETE 

LANZELOT GOLD 

LOST IN MUSIC 

FOU FURIEUX 

YAKAMOUN 

AMORCITA 

BROTHERS OF LILY'S 

OLYMPE MANCINI 

CALADBOLG 

CIOTOLA 

BAIGNADE 

BACHELOT T. 

GRANDIN M. 

DEMURO C. 

PICCONE T. 

VELON M. 

ORANI ANT. 

SEGUY V. 

GUYON M. 

PASQUIER S. 

HARDOUIN E. 

JOURNIAC H. 

LECOEUVRE C. 

BAZIRE P. 

CRASTUS A. 

BESNIER H. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

ROUGET JC. 

CERULIS S. 

PANTALL HA. 

BAUDRON L. 

REYNIER J. 

VAZ G. 

CAULLERY N. 

PERRET N. 

PANTALL HA. 

BARBEROT Y. 

RICHTER S. 

BONNEFOY Y. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

COTTIER P. 

(24) 2p 1p 1p 7p 1p  

(24) 6p 1p 4p 7p 2p  

(24) 12p 1p 15p 1p  

(24) 5p 15p 2p 3p 1p  

1p (24) 3p 3p 3p 7p  

(24) 10p 9p 3p 3p 1p  

(24) 1p 1p 5p 9p 6p  

(24) 1p 17p 5p 8p 4p  

(24) 7p 1p 6p 1p 3p 

10p (24) 14p 4p 5p  

9p (24) 7p 3p 6p 6p  

(24) 13p 11p 2p 2p 3p  

(24) 13p 14p 14p 15p  

(24) 2p 2p 4p 1p 2p  

(24) 6p 9p 8p 1p 4p  

80 331 € 

32 300 € 

93 100 € 

52 550 € 

94 100 € 

36 050 € 

61 772 € 

64 770 € 

24 650 € 

53 940 € 

64 230 € 

49 500 € 

34 950 € 

50 202 € 

41 300 € 

H4 

M4 

F4 

M4 

F4 

M4 

H4 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

62 

61 

60.5 

60 

58 

58 

57 

57 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

54 

53.5 

11 

8 

5 

7 

10 

6 

14 

9 

13 

3 

4 

1 

15 

2 

12 

FAVORIS :  9 – 2 – 5 – 13 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 4 – 9 – 15

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE MARSEILLE - 15 Concurrents - Plat - 1 500 M - 53 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

HINAT 

FOR WIN 

AMOUAGE 

MIZ SWEET 

NOBLE COTAI 

RECONSTRUCTED 

HASHTAG JOA 

L'ELU DE SADDLE 

LOGIS 

BAWE ISLAND 

LECOEUVRE C. 

LEGRAS G. 

DEMURO C. 

MADAMET A. 

BACHELOT T. 

ORANI ANT. 

GERMAIN M. 

CABAL Mat. 

BOUTIN Hug. 

MICHEL Mic. 

MIKHALIDES E. 

PERRET N. 

PARIZE J. 

BELLANGER N. 

LABATE S. 

REYNIER  J. 

PLANARD M. 

PITART M. 

FRADET R. 

BOUTIN M. 

4p 9p (24) 5p 3p 6p  

(24) 6p 4p 4p 3p 9p  

9p (24) 10p 9p 12p 10p  

(24) 15p 10p 12p 6p  

(24) 3p 11p 10p 12p  

(24) 2p 2p 3p 3p 10p 

10p (24) 9p 11p 6p 2p  

8p (24) 8p 4p 3p 6p  

8p (24) 15p 7p 3p 5p  

11p (24) 7p 12p 8p  

6 500 € 

11 400 € 

20 000 € 

5 950 € 

25 050 € 

10 000 € 

44 100 € 

16 300 € 

7 800 € 

37 900 € 

F4 

H4 

H4 

F4 

M4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

58.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57 

54.5 

54.5 

52 

9 

5 

6 

10 

3 

4 

7 

8 

1 

2 

FAVORIS :  9 – 2 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 6 – 2

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CANEBIERE - 10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 22 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 09PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

READY 

HERMES WOOD 

STARNBERG 

PAOLINO 

STEF LE MAGNIFIQUE 

KILLARY KING 

PELINIA 

VELON M. 

MILLET G. 

GRANDIN M. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

PICCONE T. 

DEMURO C. 

BAUDRON J. 

PERRET N. 

REYNIER J. 

PROD'HOMME  D&P. 

FRADET R. 

PANTALL HA. 

PITART M. 

1p 

(24) 3p 3p 1p 1p 

(24) 1p 1p 1p 

(24) 7p 1p 3p 

(24) 2p 1p 

1p (24) 4p 

9p (24) 6p 4p 1p 1p 

10 500 € 

20 350 € 

38 500 € 

14 500 € 

18 300 € 

14 500 € 

31 000 € 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

F3 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

57 

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

1 

7 

3 

2 

5 

6 

4 

FAVORIS :  5 – 2 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 2 – 5

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX SKY LAWYER - 7 Concurrents - Plat - 2 150 M - 30 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ESCAPE GAME 

TWARAB 

FIUMICCINO 

HE GO 

WAKA WAKA 

TOUNPASS 

PUMBA 

BORNAWAY 

KLYCOT 

PICCONE T. 

BOUTIN Hug. 

BESNIER H. 

GRANDIN M. 

ORANI ANT. 

CRASTUS A. 

DEMURO C. 

GUYON M. 

PASQUIER S. 

PANTALL HA. 

BOUTIN M. 

COTTIER P. 

MIKHALIDES E. 

REYNIER J. 

PERRET N. 

PITART M. 

FERLAND C. 

PERRET N. 

4p (24) 5p 

9p 

4p 

9p 

5p 

(24) 7p 

2p 

7p 

 

3 800 € 

 

2 300 € 

 

1 150 € 

 

4 600 € 

 

 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

M3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

5 

6 

9 

1 

7 

3 

4 

2 

8 

FAVORIS :  7 – 9 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 9 – 8

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX BONNARD - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

SYLVER SAMBA 

ROSISSIM 

DALIAPUR 

SALSA DU DEMON 

TOILE DE MAI 

MAGNETIQUE 

PAS DE VELOURS 

VARINKA 

COLE CHOP 

LE KAKOU 

LA PALOMBIERE 

DE QUEVEDO 

ORANI ANT. 

FORESI F. 

FLANDRIN B. 

VELON M. 

GERMAIN M. 

HARDOUIN E. 

BACHELOT T. 

LECOEUVRE C. 

MARIE Benj. 

MICHEL Mic. 

MADAMET A. 

SANTIAGO D. 

LABATE S. 

FORESI F. 

GEISLER G. 

JESUS S. 

PHILIPPON R. 

PARIZE J. 

LABATE S. 

CARAYON J. 

PHILIPPON R. 

FORESI F. 

MERIENNE J. 

MARTINON C. 

8p (24) 2p 2p 3p 2p  

(24) 5p 3p 4p 2p 8p  

4p (24) 11p 12p 3p 4p  

(24) 13p 7p 8p 4p 7p  

12p (24) 7p 6p 9p  

6p (24) 13p 6p 2p  

(24) 7p 1p 5p 3p 3p  

6p (24) 7p 12p 5p  

(24) 7p 11p 2p 9p  

5p (24) 5p 7p 7p 5p  

(24) 13p 3p 3p 2p Dp  

10p 11p (24) 10p 11p  

68 325 € 

137 476 € 

7 520 € 

21 385 € 

7 400 € 

164 175 € 

22 350 € 

29 010 € 

44 230 € 

113 605 € 

13 725 € 

44 770 € 

F6 

H9 

H5 

F5 

F4 

H10 

F5 

F6 

M7 

M9 

F6 

H5 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

60 

59.5 

59.5 

58.5 

58 

57.5 

57 

56 

55.5 

55.5 

54 

52.5 

4 

12 

9 

2 

6 

7 

1 

11 

3 

10 

5 

8 

FAVORIS :  6 – 10 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 3 – 6

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES GORGES DU LOUP - 12 Concurrents - Plat - 2 150 M - 17 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

NARCOS 

JOHEN 

NEVA NEVADA 

LIGHTED GLORY 

RIDWAAN 

ALGECIRAS 

RECOBELLA 

RAJMAMAILLE 

MOMO NELSON 

TRIPTAJIKA 

AMARHALEN 

FRENCH DEFENSE 

GAMECHANGER 

ROTH LE VAILLANT G. 

SANTIAGO D. 

VELON M. 

ORANI ANT. 

GRANDIN M. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

BACHELOT T. 

MADAMET A. 

LECOEUVRE C. 

DEMURO C. 

GUYON M. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

BUDKA A. 

VANHOVE P. 

SEROR M. 

PIMBONNET M. 

MARTINON C. 

PARIZE J. 

KIRBY P. 

BELLANGER N. 

ROHN-PELVIN LL. 

PARIZE J. 

PERRET N. 

BONNEFOY Y. 

SARAIS JC. 

(24) 8p 11p 3p 4p 9p  

(24) 11p 1p 5p 4p 4p  

8p (24) 7p 4h 5h 5h  

6p (24) 1p 5p 7p 5p  

1p 12p 2p (24) 13p  

14p (24) 11p 13p 8p  

11p (24) 4p 3p 7p 

(24) 8p 5p 8p 8p 11p  

(24) 2p 5p 5p 6p 3p  

(24) 15p 1p 6p 5p 1p  

(24) 6p 4p 3p 18p 1p  

3p 6p (24) 12p 4p  

4p (24) 6p 7p 6p 3p  

255 545 € 

134 090 € 

42 830 € 

118 415 € 

149 215 € 

34 216 € 

4 550 € 

23 650 € 

75 425 € 

48 125 € 

84 817 € 

63 330 € 

68 600 € 

M8 

H6 

F6 

F6 

H8 

F6 

F4 

F5 

H6 

F6 

F8 

H5 

H6 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

66 

63 

63 

62.5 

62 

62 

62 

60.5 

59.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

11 

4 

7 

13 

12 

10 

2 

6 

5 

8 

3 

1 

9 

FAVORIS :  11 – 13 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 4 – 1 – 10

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU SUD - 13 Concurrents - Plat - 2 150 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

ROSE ACADEMY 

EDOARDO 

TRUE VALUE 

MISS WOO WOO 

TOSTADERO 

ABSOLUTE 

TOPY'SIM 

ROMANCE MARINE 

ELUSIVE GLORY 

BONNY WAY 

PICCONE T. 

BACHELOT T. 

MICHEL Mic. 

HARDOUIN E. 

BAZIRE P. 

PASQUIER S. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

CAULLERY N. 

RARICK G. 

BARANDE BARBE C. 

PARIZE J. 

BONNEFOY Y. 

PERRET N. 

GUILBERT N. 

PROD'HOMME D&P. 

ROHN-PELVIN LL. 

PROD'HOMME D&P. 

(24) 3p 4p 5p 15p 13p  

15p (24) 3p 2p 8p  

(24) 12p 10p 15p 11p  

9p (24) 8p 11p 1p 3p  

(24) 8p 12p 8p 5p 1p  

(24) 9p 2p 8p 4p 4p  

7p 11p (24) 3p 5p 4p 

5p (24) 7p 1p 8p 7p  

2p (24) 8p 4p 7p 9p  

(24) 6p 8p 9p 15p  

53 100 € 

26 100 € 

60 935 € 

53 715 € 

15 050 € 

11 650 € 

7 100 € 

29 750 € 

12 800 € 

12 900 € 

F4 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

M4 

F4 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

60 

58.5 

58.5 

58.5 

57.5 

57.5 

55.5 

55.5 

55 

8 

3 

1 

6 

5 

4 

7 

10 

2 

9 

FAVORIS :  10 – 7 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 9 – 1

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX YVES BACHELIER - 10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 27 000 Euros


